8

[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

____________

№ 399
Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

На основании пункта 4.2 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Земского собрания Чайковского муниципального района от 29 мая 2013 года №  361,
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

2. Решение Земского собрания Чайковского муниципального района от 27 января 2010 года № 699  «Об утверждении состава территориальной  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Земского собрания Чайковского муниципального района (Дерюшева В.Н.).
	Председатель
Земского собрания Чайковского
муниципального района

Н.В. Тюкалова

УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания

 Чайковского муниципального района
                                                                                            от  25.09.2013  № 399
СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Чайковского муниципального района

Координатор комиссии – Пойлов Александр Николаевич, первый заместитель главы муниципального района-главы администрации Чайковского муниципального района

От администрации района: координатор – Белик Татьяна Васильевна,  заместитель главы муниципального района-главы администрации Чайковского муниципального района
1. Белик Татьяна Васильевна – заместитель главы муниципального района-главы администрации Чайковского муниципального района;

2. Киселев Николай Павлович – заместитель главы муниципального района-главы администрации Чайковского муниципального района;
3. Коновалов Алексей Васильевич – начальник управления сельского хозяйства администрации Чайковского муниципального района;
4. Куляпина Нина Васильевна – начальник Территориального управления Министерства социального развития по Чайковскому муниципальному району (по согласованию);

5. Мерзляков Михаил Сергеевич – первый заместитель главы городского поселения-главы администрации Чайковского городского поселения (по согласованию):
6. Панина Людмила Ивановна – директор Центра занятости населения (по согласованию);
7. Панченко Наталья Владимировна – начальник управления здравоохранения администрации Чайковского муниципального района;
8. Полетаева Светлана Васильевна – председатель комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Чайковского муниципального района;
9. Сафонова Наталья Геннадьевна – начальник управления общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района;
10. Синицкая Ольга Николаевна – и.о.начальника управления культуры и искусства администрации Чайковского муниципального района;
11. Треногина Людмила Степановна – начальник отдела охраны окружающей среды и природопользования администрации Чайковского муниципального района.

От работодателей: координатор – Субботин Роман Валентинович, директор по обеспечению производства ОАО «Уралоргсинтез» (по согласованию)
1. Бельков Петр Степанович – директор ЗАО «Птицефабрика «Чайковская» (по согласованию)
2. Елышева Светлана Геннадьевна – начальник отдела подбора, обучения, развития и оценки персонала ОАО «Уралоргсинтез» (по согласованию)

3. Карачинский Сергей Владимирович – директор МУП «Водоканал» (по согласованию)
4. Кельдибеков Сергей Николаевич – заместитель генерального директора по кадрам и социальному развитию ООО «Газпром трансгаз Чайковский» (по согласованию)
5. Корепанова Ирина Георгиевна – заместитель директора по экономике и финансам филиала ОАО «РусГидро» - Воткинская ГЭС» (по согласованию)
6. Кузьминых Георгий Владимирович – директор МУП «Трансагенство» (по согласованию)
7. Мартынов Михаил Валентинович – заместитель генерального директора ООО УПК «Чайковский текстиль», г. Чайковский (по согласованию)
8. Недбайло Ксения Сергеевна – директор ЗАО «Молоко» (по согласованию)

9. Павлов Анатолий Петрович – директор Чайковского районного узла связи Пермского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)
10. Субботин Роман Валентинович, директор по обеспечению производства ОАО «Уралоргсинтез» (по согласованию)
11. Суховерхова Марина Юрьевна – генеральный директор ООО «Орис» (по согласованию)
12.  Шаршавин Сергей Иванович – заместитель директора ООО «РСУ - 6» (по согласованию)

От профсоюзов: Петрик Владислав Борисович, председатель Чайковского координационного совета объединения профсоюзов (по согласованию)
1. Большакова Татьяна Ивановна – председатель Чайковской городской организации профсоюза работников культуры (по согласованию)

2. Галанова Наталья Анатольевна  – председатель  профсоюзного комитета работников здравоохранения (по согласованию)

3. Исаков Эдуард Семенович – председатель профсоюзного комитета  Производственного отделения Чайковские электрические сети, филиал ОАО «МРСК –Урала»-«Пермэнерго» (по согласованию)

4. Конищева Людмила Геннадьевна – председатель городского комитета профсоюза работников образования (по согласованию)

5. Коровина Анфиса Васильевна – председатель Чайковской районной организации профсоюза агропромышленного комплекса (по согласованию)

6. Марков Вячеслав Валерианович – председатель профсоюзного комитета Чайковской ТЭЦ-18 филиал Пермский ЗАО «КЭС» (по согласованию)

7. Матвеев Павел Георгиевич – председатель профсоюзного комитета ОАО «Уралоргсинтез» (по согласованию)

8. Сибирякова Ольга Владимировна – председатель профсоюзного  комитета работников жизнеобеспечения (по согласованию)

9. Трубников Валентин Алексеевич-председатель профсоюзной организации ЗАО Компания «Чайковский текстиль» (по согласованию)

10. Харисова Милауша Фависовна – председатель профсоюзного комитета филиала ОАО «РусГидро»-Воткинская ГЭС» (по согласованию)

11. Шахторин Александр Витальевич – председатель объединенного профсоюзного комитета ООО «Газпром трансгаз Чайковский» (по согласованию)

25.09.2013

_1355036833.unknown